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Cable Tester - tester kabli
nadzorujący poprawność
podłączenia podłogowych mat
grzewczych XARAM Energy i
innych

Cena brutto 99,00 zł

Cena netto 80,49 zł

Dostępność PRODUKT AKTUALNIE
NIEDOSTEPNY, spytaj o
dostępność sprzedawcę

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy Cable Tester XE

Producent XARAM Energy

Opis produktu

Cable Tester - tester kabli nadzorujący poprawność podłączenia podłogowych mat grzewczych
XARAM Energy i innych
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KOMPLEKSOWY MONITORING: Monitor SunTouch LoudMouth został zaprojektowany do monitorowania elektrycznych
elementów grzejnych przez cały proces instalacji, zapewniając ciągły nadzór w czasie rzeczywistym w celu zapewnienia
optymalnej funkcjonalności i dając Ci pewność, że Twój system grzewczy działa prawidłowo przed ukryciem pod podłogą.
ŁATWA W UŻYTKOWANIU KONSTRUKCJA: To atrakcyjne urządzenie monitorujące jest wyposażone w intuicyjny
przełącznik włączania/wyłączania, lampki kontrolne, przycisk testowy i alarm dźwiękowy, co upraszcza obsługę i zapewnia
wyraźne wizualne i dźwiękowe informacje zwrotne w celu łatwego rozwiązywania problemów. DETEKCJA CIĘCIA I
USZKODZENIA: 
LoudMouth natychmiast wykrywa wszelkie przecięcia lub uszkodzenia elementów grzejnych i uruchamia czerwone światło i
alarm dźwiękowy, wskazując, że przewody odłączyły się od zacisków lub że nastąpiło uszkodzenie produktu grzewczego.
WSZECHSTRONNA KOMPATYBILNOŚĆ: Chociaż specjalnie zaprojektowany do instalacji SunTouch TapeMats i WarmWire,
monitor LoudMouth jest kompatybilny z większością elektrycznych systemów grzewczych, co czyni go wszechstronnym
rozwiązaniem do różnych zastosowań. Jest zasilany i dostarczany z baterią 9 V.
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Pozostałe akcesoria do mat grzewczych jak przyłącza "zimne" z wtyczką 230V, tulejki łączące, koszulki termokurczliwe, itp.
znajdziesz w zakładce Akcesoria do mat grzewczych:

https://www.marax.pl/akcesoria-do-mat-grzewczych-c-1_368_374.html

MONTAŻ MATY GRZEWCZEJ XARAM Energy XE-TileMat/150 

Przekrój warstwy podłogowej 
  

INSTRUKCJA MONTAŻU (pełna instrukcja w zakładce)
Na betonową podłogę dajemy matę izolacyjną o grubości 5mm pamiętając aby folia odbijająca ciepło była skierowana do
góry. Następnie układamy i łączymy matę grzewczą wg zrobionego wcześniej szkicu:maty nie dajemy pod miejsca, gdzie
będą stały urządzenia. Pamiętamy aby dać w zabezpieczającej rurce sondę temperaturową termostatu i odpowiednio
połączyć zimne kable 230 z kablem wyjściowym z maty grzewczej XARAM Energy XE-TileMat/150.
Ważne:
Na tym etapie miernikiem sprawdzamy poprawność połączenia maty grzewczej z przewodem zasilającym 230V i czujnika
temperatury termostatu!
Po sprawdzeniu poprawności połączeń nakładamy zaprawę klejową (lub beton np. beton architektoniczny) i układamy płytki
podłogowe. 

 

Tutaj kupujesz matę grzewczą do ogrzewania podłogowego pod płytki lub beton XARAM
Energy XE-TileMat/150-150-1 tj. o poborze prądu 150W i powierzchni ogrzewania 1m2 

Masz pytania? - zadzwoń
+48 533 336 136
lub napisz e-mail:

biuro@marax.pl

MARKA XARAM Energy i XARAM Garden

XARAM Energy oraz XARAM Garden jest to marka urządzeń klasy PREMIUM mająca za zadanie dostarczyć najlepsze
światowe urządzenia o najlepszym stosunku jakości do ceny. Urządzenia tych marek są specjalnie zamawiane u
renomowanych światowych Producentów z najlepszym wyposażeniem i z podzespołami najwyższej jakości. Produkty
XARAM Energy czy XARAM Garden charakteryzują się świetnym designem, najwyższej klasy wyposażeniem, przystępną
ceną oraz ponadprzeciętną jakością z dłuższą gwarancją przewyższającą produkty konkurencyjne.
W woluminie marki XARAM Energy są przewoźne nagrzewnice olejowe z otwartą i zamkniętą komorą spalania TK oraz TK-ID
(na bazie nagrzewnic Tiger King), nagrzewnice olejowe XDFT, nagrzewnice olejowe XE-ZH, piece olejowe seria P, przewoźne
ogrzewacze pomieszczeń-hotelowe TKH, parasole gazowe tarasowe INOX - Vulkan, Etna, Tekla i Helena, elektroniczne
deski myjące seria Q, elektryczne i gazowe nagrzewnice XE, niepalne i antystatyczne węże elastyczne do transportu gorącego
powietrza XE oraz piecyki gazowe na butle propan-butan HT-H, YF-180B, nagrzewnice elektryczne seria XE-ZEC, XE-ZEF,
XE-ZET. 
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